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LEGENDA MIESTNOSTI 1.NP

CÍSLO
01
03
04
05
06
07
08
09

NÁZOV
Zádverie
Obývací priestor
Chodba
WC
Kúpeľňa
Miestnosť
Miestnosť
Miestnosť

PLOCHA
5,13
40,01
20,13
1,76
6,51
13,08
13,08
18,11
117,81 m2

PODLAHA
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1

STROP
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad
SDK podhľad

STENA
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka
VPC omietka

S

TECHNICKÝ LIST DOM C

LEGENDA MATERIÁLOV:

3D REZO-POHĽAD

ŽB konštrukcie

Hydroizolácia

Konštrukcie z PB

Styrodur

Existujúca zemina

Štrkodrva pod zámkovú dlažbu a terasu

Štrkopieskový podklad

Drevené konštrukcie

Murivo z tehál POROTHERM 14 P+D a
POROTHERM 17,5 P+D - P15

Murivo z tehál POROTHERM 30 P+D

Murivo z tehál HELUZ FAMILY 25 2in1

Tepelná izolácia

Drevoobklad s tepelnou izoláciou

Premývaný štrk - okapový chodník

Zámkova dlažba

PÔDORYS 1.NP, M=1:200

BILANCIE:
Plocha drevenej terasy     15,3 m2

Plocha zámkovej dlažby     67,2 m2

Plocha štrkového okapového chodníka   11,92 m2

Plocha sedlovej strechy S1  192,73 m2

Plocha strechy nad parkingom     24,00 m2

Plocha strechy nad vstupom S2    6,50 m2
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